
INFORMATION OCH PACKLISTA FÖR TURNÉ TILL RIVA DEL GARDA, ITALIEN  
28 MARS – 2 APRIL 2026 

  
2026-03-28 Flight SK689, Terminal 5, samling 07:00 vid SAS incheckningsdiskar 

2026-04-02 Flight SK2690 landar 23:25 Arlanda terminal 5 

 
Pricka av så att du inte glömmer något. Packa allt i en lagom stor resväska (max 23 kg 

incheckat bagage per person)  
Handbagage max 8 kg.(max. 55 x 40 x 23 cm) 

Tänk på att inte ta med mer packning än du orkar bära själv! 
 

Alla kläder och tillhörigheter skall vara märkta med sångarens namn!  
 

Samtliga har AFG‑pikétröjan och AFG-hoodie på vid avresa lördag 28/3! 
 

Sopraner och altar:  
o Konsertväst med AFG-pin på vänster sida  
o Svarta byxor 
o Minst två vita långärmade skjortor  
o Tre par svarta konsertstrumpor 
o Svarta konsertskor 

 
Tenorer och basar:  

o Svart kostym med AFG-pin på vänster kavajslag 
o Minst två, gärna tre vita långärmade skjortor  
o Tre par svarta konsertstrumpor 
o Svarta konsertskor 

 
I handbagaget: 

o Giltigt pass eller nationellt ID-kort (EU),  EU sjukförsäkringskort 
o Mobil + laddare 
o Bok att läsa på resan/kvällar  
o Fickpengar (rekommenderad summa 750:-, antingen kontanter (Euro) eller kort). Tänk på 

att de flesta banker tar en avgift vid uttag/köp utomlands.  
o Eventuella mediciner, helst i originalförpackning, och med ev intyg som krävs. 
o Valfritt: Kortlek eller annat litet spel. 
o Gärna ett armbandsur om man har. 

 
I resväskan:  

o AFGs namnade resegarderob att frakta konsertkläderna i resväskan i fall det är möjligt. I 
annat fall i handbagaget.  

o Konsertkläder (se ovan för detaljer). Vik kläderna väl. 
o Underkläder för 6 dagar (kalsonger, strumpor) 
o Necessär: tandborste, tandkräm, schampo, duschtvål, kam, hårgelé, 

glasögon/kontaktlinser, deodorant, övriga hygienartiklar du behöver.  
o AFG-hoodie (ska vara på vid avresa) 
o Fritidskläder samt en varm tröja till kvällen 



o Regnjacka  
o Väckarklocka (mobilen kommer att lämnas in nattetid) 
o Gosedjur 
o Pyjamas eller nattkläder 
o En vattenflaska som man kan fylla på 
o OBS ingen nedpackad elektronik som innehåller litiumbatterier som t.ex. powerbank i 

resväskan eftersom flygbolaget inte tillåter det pga brandrisken. 
o Övrigt efter behov 

 
VIKTIG INFO TILL ALLA 
Vi åker på en internationell körtävling där Adolf Fredriks Gosskör representerar både skolan och 
Sverige. Det är en fantastisk möjlighet för killarna att utvecklas musikaliskt och socialt. Vi 
påminner killarna om att höra av sig hem en gång om dagen, men schemat är stundtals intensivt 
och vi vuxna finns hela tiden tillgängliga. 
Prata gärna med era barn om att vi är gäster i ett annat land och att vi därför följer lokala regler 
och visar respekt i alla sammanhang. 

 
Angående mat 
Italien har en annan matkultur och killarna behöver äta ordentligt för att orka repetera och 
tävla. Hjälp dem gärna i förväg att vänja sig vid att prova nya rätter.  

 
Angående telefoner  
Vi följer samma mobilpolicy som på tidigare turnéer: 
Mobiler får användas en gång om dagen, på kvällen, under en bestämd tid. Vid läggdags samlar 
vi in alla telefoner avstängda för att säkerställa god nattsömn. 
Om ett barn behöver kontakta sina föräldrar akut hjälper vi självklart till. 
Det är inte tillåtet att ta med en extra ”hemlig” telefon. 
 
Regler som gäller under resan 

• Man måste passa tiderna i schemat.  

• Man ska vara på sitt rum på av vuxna bestämd tid och hålla det tyst vid läggdags. 

• Man lämnar inte gruppen och hotellområdet utan vuxens tillåtelse. 

• Ingen energidryck är tillåten på resan (ex: Red Bull, Monster, Prime, etc) 

• Absolut ingen tobak, “vitt snus” eller vape. 

• Alkohol är strikt förbjudet. 
 

Gosskörens egna förhållningsregler 
Vi representerar Adolf Fredriks Musikklasser och Adolf Fredriks Gosskör under denna 
konsertturné. Vi reser inte i egenskap av privatpersoner utan som goda representanter och 
uppför oss därför på ett representativt sätt. 

• Vi är hövliga, artiga och gentlemannamässiga mot människor i vår omgivning. Vi tänker 
givetvis på vårt språk. 

• Vi följer alla uppsatta regler och bidrar till positiv energi i gruppen. 

• Vi äter, dricker vatten och sover ordentligt så att vi har ork och röst för varje dags 
uppgifter som en tävlingsturné innebär. På ledig tid så vårdar vi vår röst (skriker inte etc.) 
så att den håller för alla repetitioner och konserter. Tänk på att din röst och energi skall 
hålla i 6 dagar.  



• Alla medföljande vuxna är ledare på resan. Oavsett vem som säger till så gäller det på 
samma sätt som om Anna Karin skulle säga till.  
 

Aktiviteter under veckan 
Vi blandar repetitioner, tävlingsmoment och konserter med utflykter och fritidsaktiviteter. 
Hotellet erbjuder goda möjligheter till vila och socialt umgänge mellan programpunkterna. 
Frukost serveras på hotellet varje morgon och middag på kvällen. 
Läggtid kommer variera beroende på konserter. 

 
Program 
Lördag 28/3: Resdag, flight SK689, Terminal 5, Samling 07:00 vid SAS incheckningsdiskar, 
ankomst till Hotel Campagnola, incheckning och gemensam middag. 
Söndag 29/3: Parad genom staden och öppningskonsert på kvällen 

Måndag 30/3: Repetitioner för tävlingskategori S och G1, genrep med utvärdering G1 
Tisdag 31/3: Tävling kategori G1, Friendship concert på kvällen 
Onsdag 1/4: Tävling kategori S, juryöverläggningar med resultat, Grand Prize-tävling och 

prisutdelning på kvällen. 

Torsdag 2/4: Frukost på hotellet, utcheckning, halvdagsutflykt till Sirmione, hemresa flight 

SK2690 landar 23:25 Arlanda terminal 5. 

 

Telefonnummer till medföljande vuxna: 
 

Linn Austin – 073-9239073 
Johan Tanner – 073-3352344 
Julio Bascur – 070-3804490 

Lotta Willberg – 070-7560544 
Arielle Reitberger  070-1308008 
Miguel Abarca – 073-5303061 
Maho Ekenäs- 070-7744641 

(Anna Karin Schäfer – 070-3335773) Ring i första hand någon av föräldrarna. 


